
ZARZĄDZENIE NR 2129/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  24 października 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokali o innym 
przeznaczeniu niż mieszkalny oznaczonych symbolem U-1 i symbolem U-2 usytuowanych w 
budynku nr 10 położonym w Krakowie przy ul. Mostowej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), art. 2 ust.2 w związku z art. 10 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) -
zarządza się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokali o innym przeznaczeniu niż 
mieszkalne – usytuowanych w budynku nr 10 położonym w Krakowie przy ul. Mostowej –
oznaczonych:
1) symbolem U-1 o powierzchni użytkowej 37,87m² wraz z przynależnym udziałem w wysokości 

28/1000 części,
2) symbolem U-2 o powierzchni użytkowej 30,06m² wraz z przynależnym udziałem w wysokości 

22/1000 części,
w działce nr 76/2 o pow. 571m2, obr. 15, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej Kw 
KR1P/00001940/3 oraz urządzenie dla przedmiotowych lokali ksiąg wieczystych.

§2
        Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

     §3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


